
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

27 серпня 2021 року              № 249 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому 

 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити зміни до порядку денного засідання Виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VIII скликання за основу та в цілому: 
 
Включивши до розгляду питання: 
 
- Про погодження проектної документації зовнішніх мереж водопостачання 

та водовідведення по об’єкту «Нове будівництво магазину змішаної торгівлі по 
вул. Центральна, 20А в с. Гора, Бориспільського району Київської області»; 

- Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора яка належить гр. 
Чепурко Миколі Григоровичу, 

- Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Ревне яка належить гр. 
Гаврилову Роману Юрійовичу; 

- Про присвоєння адреси житловому будинку садибного типу в селі Гора, 
який належить гр. Голобородько Іллі Олександровичу; 

- Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора яка належить гр. 
Савицької Вікторії Віталіївни; 

- Про затвердження технологічних карток адміністративних послуг, які 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області; 

- Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг, які 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
 
Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


